令和 5 年 2 月 16 日

令和 5 年度新入生保護者の皆様

板橋区立中台中学校

校長  宮澤 一則

令和５年度入学式のご案内

向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 5 年度第６５回入学式を、下記の通り行います。

つきましては、お子様のご入学を共にお祝いし、これからの中学校生活を見守っていただけますようご

案内申し上げます。

記

１  日 時  令和 5年 4月 7日（金）

        開式 午前 10時 （受付開始 午前 9時より）

２  会 場  本校 体育館

３  お願い  ・新入生の皆様は、9 時 15 分より出欠確認、学活がありますので、その時間に間に

合うよう登校、受付をお願いします。

        ・保護者の皆様は、9 時 45 分までに体育館でご着席ください。

        ・自転車でのご来校はご遠慮ください。

        ・スマートフォン等は、会場内では電源をお切りください。

        ・写真やビデオ撮影等は、マナーをお守りください。

        ・新入生の他、保護者の皆様も上履きをご持参ください。

        ・新入生の皆様は、記名ペンと中学カバンをご持参ください。

◎教育委員会より送られている「入学通知書」をご持参の上、受付にてご提出をお願い致します。

【お問合せ】

板橋区立中台中学校

副校長 中野 英水

℡ (3932)6357